
名称 普通寄付金

286,114,635
423,216,695
400,125,241
402,985,150
180,929,949
319,010,850
370,350,858
329,021,000
151,247,087
400,948,475
843,636,424
546,253,635
409,786,543
453,208,325
622,334,500
949,222,336
848,167,400
523,871,780
496,365,150
561,421,300
394,360,942
304,257,070
570,930,785
706,592,750

1,095,975,532
960,508,810
564,493,448
589,369,195
614,400,000
619,515,376
585,222,219
471,877,310
348,033,793
336,530,130

0
17,680,284,693

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2800

2830

2570

2580

2590

2600

2610

2620

2750

2760

2770

2780

2790

2820

2840

2630

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

17.8
35.7
16.4
36.1
18.1
71.8
59.2
28.3
36.4
33.2
28.5
78.0
20.1
28.1
67.9
39.2
31.2
69.9
67.1
36.4
69.9
77.7
40.3
56.0
74.6
70.2
32.1
41.2
34.7
19.5
31.4
36.4
16.3
15.1

42.6

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
6,162
9,221
7,067
11,780
6,997
16,617
14,634
9,980
8,582
12,026
19,755
25,830
12,879
12,259
13,781
17,287
13,372
24,617
18,796
15,289
22,488
16,822
9,253
14,267
19,145
24,598
13,179
12,217
13,606
13,013
11,991
8,718
7,372
10,029

0
14,352

393,788,640
804,445,461
489,541,553
673,357,198
204,689,631

1,155,152,021
1,005,967,429
308,474,465
250,559,541
845,519,777

1,833,330,744
2,120,272,842
1,087,409,030
977,989,652

1,127,529,436
2,677,171,157
2,526,641,712
2,093,285,267
1,717,590,214
1,359,539,130
1,527,612,448
1,056,445,312
1,320,347,232
1,748,210,589
3,802,243,510
3,015,392,087
972,070,913

1,244,504,823
1,152,970,857
906,334,185

1,236,005,229
536,189,555
448,039,939
764,839,763
26,096,286

43,409,557,628

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

山形県

青森県

埼玉県西北

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

群馬県

岐阜県 ・三重県

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

6,171,050
8,360,200
7,746,200
11,010,500
4,149,200
6,599,500
9,074,560
7,680,000
3,120,002
7,510,000
20,630,500
10,245,500
10,011,750
15,806,900
11,855,000
25,832,450
23,690,000
12,194,700
10,925,500
11,546,850
9,599,000
6,887,500
12,402,240
9,906,000
26,028,800
18,659,500
17,629,700
12,445,000
15,310,500
17,725,000
15,348,000
11,984,332
9,210,400
8,033,200

0
415,329,534

7,609,350
14,822,100
7,923,000
15,649,050
3,849,340
21,717,500
21,468,033
7,819,500
6,535,200
11,648,122
37,075,500
40,382,800
15,116,934
15,711,000
27,959,600
49,368,146
40,151,319
47,823,058
32,419,800
30,269,786
32,949,710
28,456,450
16,459,320
14,520,150
59,128,220
69,649,198
21,288,800
20,236,885
25,468,268
23,357,405
23,395,337
8,940,541
8,446,097
13,579,779

0
821,195,298

13,780,400
23,182,300
15,669,200
26,659,550
7,998,540
28,317,000
30,542,593
15,499,500
9,655,202
19,158,122
57,706,000
50,628,300
25,128,684
31,517,900
39,814,600
75,200,596
63,841,319
60,017,758
43,345,300
41,816,636
42,548,710
35,343,950
28,861,560
24,426,150
85,157,020
88,308,698
38,918,500
32,681,885
40,778,768
41,082,405
38,743,337
20,924,873
17,656,497
21,612,979

0
1,236,524,832

2,236
2,514
2,217
2,263
1,143
1,704
2,087
1,553
1,125
1,593
2,921
1,960
1,951
2,571
2,889
4,350
4,774
2,438
2,306
2,735
1,892
2,101
3,119
1,712
4,448
3,590
2,953
2,675
2,997
3,157
3,231
2,400
2,395
2,155

0
86,155

397
897
363
818
207

1,224
1,236
440
409
529
833

1,528
392
723

1,962
1,705
1,491
1,705
1,548
996

1,323
1,632
1,257
959

3,318
2,519
947

1,102
1,039
615

1,014
873
390
325
0

36,716

6
55
3
1
2
12
112
32
0
4
33
79
12
26
134
55
224
19
29
72
98
50
20
11
182
75
10
22
26
4
16
4
0
6
0

1,434

地区

679,903,275
1,227,662,156
889,666,794

1,076,342,348
385,619,580

1,474,162,871
1,376,318,287
637,495,465
401,806,628

1,246,468,252
2,676,967,168
2,666,526,477
1,497,195,573
1,431,197,977
1,749,863,936
3,626,393,493
3,374,809,112
2,617,157,047
2,213,955,364
1,920,960,430
1,921,973,390
1,360,702,382
1,891,278,017
2,454,803,339
4,898,219,042
3,975,900,897
1,536,564,361
1,833,874,018
1,767,370,857
1,525,849,561
1,821,227,448
1,008,066,865
796,073,732

1,101,369,893
26,096,286

61,089,842,321

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2021年5月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2770

2660

2820

2580

2650

2780

2750

2840

2550

2790

2560

2640

2620

2690

2760

2670

2700

2600

2610

2680

2570

2710

2530

2740

2800

2630

2510

2720

2830

2730

2520

2540

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

78.0
69.9
70.2
69.9
28.5
74.6
67.1
39.2
77.7
71.8
36.4
59.2
56.0
67.9
34.7
31.2
32.1
19.5
20.1
28.1
41.2
33.2
31.4
36.1
15.1
28.3
40.3
35.7
36.4
36.4
16.3
16.4
18.1
17.8

42.6

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
25,830
24,617
24,598
22,488
19,755
19,145
18,796
17,287
16,822
16,617
15,289
14,634
14,267
13,781
13,606
13,372
13,179
13,013
12,879
12,259
12,217
12,026
11,991
11,780
10,029
9,980
9,253
9,221
8,718
8,582
7,372
7,067
6,997
6,162

0
14,352

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪北部

茨城県

東京都 ・沖縄県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

東京都（北マリアナ諸島他）

群馬県

栃木県

千葉県

新潟県

大阪南部 ・和歌山県

静岡県 ・山梨県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

愛知県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

石川県 ・富山県

兵庫県

埼玉県西北

広島県 ・山口県

福島県

長崎県 ・佐賀県

山形県

岐阜県 ・三重県

北海道西部

熊本県 ・大分県

青森県

鹿児島県 ・宮崎県

岩手県 ・宮城県

秋田県

北海道東部

その他

10,245,500
12,194,700
18,659,500
9,599,000
20,630,500
26,028,800
10,925,500
25,832,450
6,887,500
6,599,500
11,546,850
9,074,560
9,906,000
11,855,000
15,310,500
23,690,000
17,629,700
17,725,000
10,011,750
15,806,900
12,445,000
7,510,000
15,348,000
11,010,500
8,033,200
7,680,000
12,402,240
8,360,200
11,984,332
3,120,002
9,210,400
7,746,200
4,149,200
6,171,050

0
415,329,534

40,382,800
47,823,058
69,649,198
32,949,710
37,075,500
59,128,220
32,419,800
49,368,146
28,456,450
21,717,500
30,269,786
21,468,033
14,520,150
27,959,600
25,468,268
40,151,319
21,288,800
23,357,405
15,116,934
15,711,000
20,236,885
11,648,122
23,395,337
15,649,050
13,579,779
7,819,500
16,459,320
14,822,100
8,940,541
6,535,200
8,446,097
7,923,000
3,849,340
7,609,350

0
821,195,298

50,628,300
60,017,758
88,308,698
42,548,710
57,706,000
85,157,020
43,345,300
75,200,596
35,343,950
28,317,000
41,816,636
30,542,593
24,426,150
39,814,600
40,778,768
63,841,319
38,918,500
41,082,405
25,128,684
31,517,900
32,681,885
19,158,122
38,743,337
26,659,550
21,612,979
15,499,500
28,861,560
23,182,300
20,924,873
9,655,202
17,656,497
15,669,200
7,998,540
13,780,400

0
1,236,524,832

1,960
2,438
3,590
1,892
2,921
4,448
2,306
4,350
2,101
1,704
2,735
2,087
1,712
2,889
2,997
4,774
2,953
3,157
1,951
2,571
2,675
1,593
3,231
2,263
2,155
1,553
3,119
2,514
2,400
1,125
2,395
2,217
1,143
2,236

0
86,155

1,528
1,705
2,519
1,323
833

3,318
1,548
1,705
1,632
1,224
996

1,236
959

1,962
1,039
1,491
947
615
392
723

1,102
529

1,014
818
325
440

1,257
897
873
409
390
363
207
397
0

36,716

79
19
75
98
33
182
29
55
50
12
72
112
11
134
26
224
10
4
12
26
22
4
16
1
6
32
20
55
4
0
0
3
2
6
0

1,434

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2021年5月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2650

2750

2760

2770

2580

2590

2780

2820

2790

2700

2690

2620

2670

2710

2840

2680

2610

2560

2630

2550

2530

2600

2640

2510

2740

2720

2570

2730

2520

2800

2500

2830

2540

9990

総計

(2020-21年度寄付額順位）
今期普通寄付

70.2
74.6
39.2
31.2
69.9
28.5
78.0
67.1
69.9
36.4
19.5
34.7
67.9
32.1
31.4
77.7
41.2
28.1
59.2
40.3
71.8
36.1
20.1
56.0
35.7
15.1
36.4
33.2
16.3
16.4
28.3
17.8
36.4
18.1

42.6

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
24,598
19,145
17,287
13,372
24,617
19,755
25,830
18,796
22,488
15,289
13,013
13,606
13,781
13,179
11,991
16,822
12,217
12,259
14,634
9,253
16,617
11,780
12,879
14,267
9,221
10,029
8,718
12,026
7,372
7,067
9,980
6,162
8,582
6,997

0
14,352

大阪北部

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

茨城県

千葉県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

広島県 ・山口県

群馬県

兵庫県

石川県 ・富山県

新潟県

岐阜県 ・三重県

栃木県

福島県

長野県

大阪南部 ・和歌山県

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

熊本県 ・大分県

埼玉県西北

鹿児島県 ・宮崎県

岩手県 ・宮城県

山形県

北海道東部

青森県

秋田県

その他

18,659,500
26,028,800
25,832,450
23,690,000
12,194,700
20,630,500
10,245,500
10,925,500
9,599,000
11,546,850
17,725,000
15,310,500
11,855,000
17,629,700
15,348,000
6,887,500
12,445,000
15,806,900
9,074,560
12,402,240
6,599,500
11,010,500
10,011,750
9,906,000
8,360,200
8,033,200
11,984,332
7,510,000
9,210,400
7,746,200
7,680,000
6,171,050
3,120,002
4,149,200

0
415,329,534

69,649,198
59,128,220
49,368,146
40,151,319
47,823,058
37,075,500
40,382,800
32,419,800
32,949,710
30,269,786
23,357,405
25,468,268
27,959,600
21,288,800
23,395,337
28,456,450
20,236,885
15,711,000
21,468,033
16,459,320
21,717,500
15,649,050
15,116,934
14,520,150
14,822,100
13,579,779
8,940,541
11,648,122
8,446,097
7,923,000
7,819,500
7,609,350
6,535,200
3,849,340

0
821,195,298

88,308,698
85,157,020
75,200,596
63,841,319
60,017,758
57,706,000
50,628,300
43,345,300
42,548,710
41,816,636
41,082,405
40,778,768
39,814,600
38,918,500
38,743,337
35,343,950
32,681,885
31,517,900
30,542,593
28,861,560
28,317,000
26,659,550
25,128,684
24,426,150
23,182,300
21,612,979
20,924,873
19,158,122
17,656,497
15,669,200
15,499,500
13,780,400
9,655,202
7,998,540

0
1,236,524,832

3,590
4,448
4,350
4,774
2,438
2,921
1,960
2,306
1,892
2,735
3,157
2,997
2,889
2,953
3,231
2,101
2,675
2,571
2,087
3,119
1,704
2,263
1,951
1,712
2,514
2,155
2,400
1,593
2,395
2,217
1,553
2,236
1,125
1,143

0
86,155

2,519
3,318
1,705
1,491
1,705
833

1,528
1,548
1,323
996
615

1,039
1,962
947

1,014
1,632
1,102
723

1,236
1,257
1,224
818
392
959
897
325
873
529
390
363
440
397
409
207
0

36,716

75
182
55
224
19
33
79
29
98
72
4
26
134
10
16
50
22
26
112
20
12
1
12
11
55
6
4
4
0
3
32
6
0
2
0

1,434

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2021年5月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2820

2790

2630

2680

2710

2690

2620

2670

2700

2600

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

74.6
70.2
39.2
31.2
28.5
78.0
69.9
56.0
67.1
69.9
36.4
40.3
41.2
31.4
34.7
67.9
32.1
19.5
20.1
71.8
28.1
59.2
77.7
33.2
35.7
15.1
36.1
36.4
16.4
16.3
17.8
28.3
36.4
18.1

42.6

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
19,145
24,598
17,287
13,372
19,755
25,830
24,617
14,267
18,796
22,488
15,289
9,253
12,217
11,991
13,606
13,781
13,179
13,013
12,879
16,617
12,259
14,634
16,822
12,026
9,221
10,029
11,780
8,718
7,067
7,372
6,162
9,980
8,582
6,997

0
14,352

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

茨城県

千葉県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

26,028,800
18,659,500
25,832,450
23,690,000
20,630,500
10,245,500
12,194,700
9,906,000
10,925,500
9,599,000
11,546,850
12,402,240
12,445,000
15,348,000
15,310,500
11,855,000
17,629,700
17,725,000
10,011,750
6,599,500
15,806,900
9,074,560
6,887,500
7,510,000
8,360,200
8,033,200
11,010,500
11,984,332
7,746,200
9,210,400
6,171,050
7,680,000
3,120,002
4,149,200

0
415,329,534

59,128,220
69,649,198
49,368,146
40,151,319
37,075,500
40,382,800
47,823,058
14,520,150
32,419,800
32,949,710
30,269,786
16,459,320
20,236,885
23,395,337
25,468,268
27,959,600
21,288,800
23,357,405
15,116,934
21,717,500
15,711,000
21,468,033
28,456,450
11,648,122
14,822,100
13,579,779
15,649,050
8,940,541
7,923,000
8,446,097
7,609,350
7,819,500
6,535,200
3,849,340

0
821,195,298

85,157,020
88,308,698
75,200,596
63,841,319
57,706,000
50,628,300
60,017,758
24,426,150
43,345,300
42,548,710
41,816,636
28,861,560
32,681,885
38,743,337
40,778,768
39,814,600
38,918,500
41,082,405
25,128,684
28,317,000
31,517,900
30,542,593
35,343,950
19,158,122
23,182,300
21,612,979
26,659,550
20,924,873
15,669,200
17,656,497
13,780,400
15,499,500
9,655,202
7,998,540

0
1,236,524,832

4,448
3,590
4,350
4,774
2,921
1,960
2,438
1,712
2,306
1,892
2,735
3,119
2,675
3,231
2,997
2,889
2,953
3,157
1,951
1,704
2,571
2,087
2,101
1,593
2,514
2,155
2,263
2,400
2,217
2,395
2,236
1,553
1,125
1,143

0
86,155

3,318
2,519
1,705
1,491
833

1,528
1,705
959

1,548
1,323
996

1,257
1,102
1,014
1,039
1,962
947
615
392

1,224
723

1,236
1,632
529
897
325
818
873
363
390
397
440
409
207
0

36,716

182
75
55
224
33
79
19
11
29
98
72
20
22
16
26
134
10
4
12
12
26
112
50
4
55
6
1
4
3
0
6
32
0
2
0

1,434

地区

4,898,219,042
3,975,900,897
3,626,393,493
3,374,809,112
2,676,967,168
2,666,526,477
2,617,157,047
2,454,803,339
2,213,955,364
1,921,973,390
1,920,960,430
1,891,278,017
1,833,874,018
1,821,227,448
1,767,370,857
1,749,863,936
1,536,564,361
1,525,849,561
1,497,195,573
1,474,162,871
1,431,197,977
1,376,318,287
1,360,702,382
1,246,468,252
1,227,662,156
1,101,369,893
1,076,342,348
1,008,066,865
889,666,794
796,073,732
679,903,275
637,495,465
401,806,628
385,619,580
26,096,286

61,089,842,321
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2840

2650

2550

2660

2820

2770

2620

2780

2560

2640

2680

2630

2750

2830

2720

2790

2530

2510

2690

2570

2670

2710

2760

2580

2800

2610

2600

2700

2540

2500

2520

2730

2740

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

78.0
77.7
74.6
71.8
70.2
69.9
69.9
67.9
67.1
59.2
56.0
41.2
40.3
39.2
36.4
36.4
36.4
36.1
35.7
34.7
33.2
32.1
31.4
31.2
28.5
28.3
28.1
20.1
19.5
18.1
17.8
16.4
16.3
15.1

42.6

今期特別寄付 今期合計会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
25,830
16,822
19,145
16,617
24,598
22,488
24,617
13,781
18,796
14,634
14,267
12,217
9,253
17,287
8,582
8,718
15,289
11,780
9,221
13,606
12,026
13,179
11,991
13,372
19,755
9,980
12,259
12,879
13,013
6,997
6,162
7,067
7,372
10,029

0
14,352

神奈川県（横浜市・川崎市）

群馬県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

栃木県

大阪北部

茨城県

埼玉県南東

静岡県 ・山梨県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

新潟県

大阪南部 ・和歌山県

兵庫県

岐阜県 ・三重県

東京都（北マリアナ諸島他）

青森県

熊本県 ・大分県

千葉県

福島県

北海道西部

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

埼玉県西北

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

広島県 ・山口県

愛知県

東京都 ・沖縄県

山形県

石川県 ・富山県

長野県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

秋田県

北海道東部

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

10,245,500
6,887,500
26,028,800
6,599,500
18,659,500
9,599,000
12,194,700
11,855,000
10,925,500
9,074,560
9,906,000
12,445,000
12,402,240
25,832,450
3,120,002
11,984,332
11,546,850
11,010,500
8,360,200
15,310,500
7,510,000
17,629,700
15,348,000
23,690,000
20,630,500
7,680,000
15,806,900
10,011,750
17,725,000
4,149,200
6,171,050
7,746,200
9,210,400
8,033,200

0
415,329,534

40,382,800
28,456,450
59,128,220
21,717,500
69,649,198
32,949,710
47,823,058
27,959,600
32,419,800
21,468,033
14,520,150
20,236,885
16,459,320
49,368,146
6,535,200
8,940,541
30,269,786
15,649,050
14,822,100
25,468,268
11,648,122
21,288,800
23,395,337
40,151,319
37,075,500
7,819,500
15,711,000
15,116,934
23,357,405
3,849,340
7,609,350
7,923,000
8,446,097
13,579,779

0
821,195,298

50,628,300
35,343,950
85,157,020
28,317,000
88,308,698
42,548,710
60,017,758
39,814,600
43,345,300
30,542,593
24,426,150
32,681,885
28,861,560
75,200,596
9,655,202
20,924,873
41,816,636
26,659,550
23,182,300
40,778,768
19,158,122
38,918,500
38,743,337
63,841,319
57,706,000
15,499,500
31,517,900
25,128,684
41,082,405
7,998,540
13,780,400
15,669,200
17,656,497
21,612,979

0
1,236,524,832

1,960
2,101
4,448
1,704
3,590
1,892
2,438
2,889
2,306
2,087
1,712
2,675
3,119
4,350
1,125
2,400
2,735
2,263
2,514
2,997
1,593
2,953
3,231
4,774
2,921
1,553
2,571
1,951
3,157
1,143
2,236
2,217
2,395
2,155

0
86,155

1,528
1,632
3,318
1,224
2,519
1,323
1,705
1,962
1,548
1,236
959

1,102
1,257
1,705
409
873
996
818
897

1,039
529
947

1,014
1,491
833
440
723
392
615
207
397
363
390
325
0

36,716

79
50
182
12
75
98
19
134
29
112
11
22
20
55
0
4
72
1
55
26
4
10
16
224
33
32
26
12
4
2
6
3
0
6
0

1,434

地区
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